LEI Nº 1092/2021 
(Projeto de Lei nº 008/2021 – Autoria: Poder Executivo

A Prefeita do Município de Conde, Estado da Paraíba, 
Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Especial na quantia de R$ 4.017.000,00 
(quatro milhões e dezessete mil reais), destinados a atender despesas 
com as seguintes Dotações Orçamentárias: 

20.10 – GABINETE DA 
PREFEITA 

04.122.0002-2003 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO GABINETE DA 
PREFEITA 

3000.00.00 DESPESAS CORRENTES  
3100.00.00 PESSOAL E ENCARGOS

[...]

954                                                           Conde, 23 de setembro de 2021. 

EXECUTIVO 

Poder Executivo 

Prefeita do Município de Conde, Estado da Paraíba, faz saber que o 
Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte lei:  

Fica aberto um Crédito Especial na quantia de R$ 4.017.000,00 
(quatro milhões e dezessete mil reais), destinados a atender despesas 

R$ 

50.000,00 

R$ 

50.000,00 

R$ 

20.000,00 

R$ 

10.000,00 

R$ 

10.000,00 

R$ 

20.000,00 

001.000000 Permanente .....................
 Sub-Total .............................